
UCHWAŁA NR XXXVII/438/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 7 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół 
im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie w Szkołę Podstawową im. Elizy Orzeszkowej

 w Sobolewie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1875) oraz  art.  191 ust.  2  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) - uchwala się, co
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXV/399/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 września 2017 r. w
sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Elizy Orzeszkowej  w Sobolewie w Szkołę
Podstawową im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1
otrzymuje brzmienie:

„§  1.  1.  Stwierdza  się  przekształcenie  Zespołu  Szkół  im.  Elizy  Orzeszkowej  w  Sobolewie,
w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im.
Elizy Orzeszkowej w Sobolewie.

2. Siedzibą szkoły jest ul. Podlaska 8, Sobolewo, 15-509 Białystok.

3. W skład Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie wchodzą:

1) z dniem 01.09.2017 roku :
a) oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej,
b) klasy I – VIII,
c) klasy II i III gimnazjum prowadzone w Szkole Podstawowej,

2) z dniem 01.09.2019 roku :
a) oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej,
b) klasy I – VIII.

4. Obwód Szkoły Podstawowej im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie:

1) klasy I –VIII: Grabówka, Henrykowo, Majówka, Sobolewo, Zaścianki,

2) klasy II i III gimnazjum prowadzone w Szkole Podstawowej - Grabówka, Henrykowo, Majówka,
Sobolewo, Zaścianki.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


